檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉570

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：府教課字第1050183885B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會計畫。(1050183885_Attach005.doc)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託本府辦理「105年度外

籍及大陸配偶子女教育輔導計畫－北區八縣市教育方式研

討會實施計畫」，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年8月1日「外籍及大陸

配偶子女教育輔導計畫-教育方式研討會」會議決議辦理。

二、研習日期：105年10月31日（星期一）上午10時至下午5時

。

三、研習地點：花蓮亞士都飯店(970花蓮市海濱大道民權路6-

1號)

四、參加對象：各縣市教育處（局）「外籍及大陸配偶子女教

育輔導計畫」業務承辦人、推動計畫之學校代表及對新住

民子女教育有興趣之學者、教師、社會團體。

五、報名方式：

（一）請至全國教師在職進修資訊網報名，研習代碼：2074

313。

（二）請參加人員上網填寫報名表單以利統計葷素、接駁車

1

121050077758

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/10/03 10:39

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、代訂飯店等需求人數(報名表單網址：https://doc

s.google.com/forms/d/1DRJ1EvyueKSS-7ewjIe58XAC

VzTy3lbv4eZlW2C449M/viewform?edit_requested=tr

ue)。

（三）報名截止日期：105年10月14日（星期五）前。

六、縣市成果分享繳交資料(詳計畫)：

（一）本研討會請各縣市繳交12頁以內成果ppt，本次受邀

擔任專題講座之縣市(新北市、桃園市)頁數不限。

（二）繳交方式：請email至goldenshely@gmail.com，檔名

加註縣市名稱。

（三）上傳期限：105年10月14日(星期五)前。

七、計畫相關疑問，請聯繫本縣教育處承辦人陳春熹小姐，電

話03-8462860轉570，email：chunsi@hlc.edu.tw；報名

及成果資料上傳問題請洽本縣中原國小劉主任，電話03-83

3-3547轉101，email：goldenshely@gmail.com。

正本：宜蘭縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、基隆市政府、新北市政府教育局、臺北

市政府教育局、桃園市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、本府教育處課程教學科 2016-10-03
07:39:41